EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

tome providências para solucionar o

problema de vazamento de água existente

na Rua Agostinho Furlan, em frente ao

número 210.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 147/2024

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que tome providências para solucionar o problema de

vazamento de água existente na Rua Agostinho Furlan, em frente ao número 210.

Tal vazamento vem causando transtornos aos moradores e apresenta risco de

desperdício de água, além de potencialmente comprometer a estrutura da via.

 Sala das Sessões, 04 de novembro de 2024.

Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/Hk1FIMBYJf6ex6K5gh4r73lJDclnlxWd | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-31T14:16:19-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 191.38.209.219,October 31, 2024 14:16